Dienfte, ju 2etm aufzutragen, unb bejMtigt ben ©urgent von (S6ln, 9teuß u. a. erjbifct)6fltcben

©taoten bae Privilegium, ju ©opparb nur ben alten 3oU $u entrichten unb ju Äaiferetvcrtb

jollfrei ju feijn. — 1193, ben 28. 3uni.'

C. In nomine sanete et indiuidae trinitatis. Hemrieus sextus dioina fauente dementia romanorum Imperator

et Semper augustus. Imperatorie maiestatis excellentia fidem sineeram ae deuota fidelium obsequia clementer

consneuil alterniere, eosque quos denotos imperio et obsequiosos inuenerit. largiflua suc munificentie dextera

remuoerare. perfidos antem et rebellcs condigna perceilere uindicta. Ad noticiam itaque tarn presenlis etatis quam

sucecssure posteritatis uolumus peruenire. quod nos attendentes fidem puram ac deuota obsequia dilecti prineipis

nostri Brunonit coloniensis arcbiepiBcopi. ex consilio prineipum et sentenlia et alioram multorum imperii fidelium

Ctutnm Are quod nos cum »alemanno nostro pro imperio et ad opus imperii a fidclibus nostris comitibus.

Tkeoderieo de kottaden. et Cerardo de are reeeperamus. pro dimidia parte castri Nurbereh. et pro toto allodio

Nttrbereh pertineote. ab imperio cambiuimns. ipsumque Castrum are predictis comitibus resignauimus. et ipsi

comites in presentia nostra et multorum prineipum aiiorumquo imperii fidelium proprietatem Ulfas castri. ecclesie

coloniensi in manag Brunonis archiepiscopi coloniensis. et Henrici maioris domus in coionia aduocatt nostro consensu

et uoluntate resignauerunt. et ab eodem archiepiscopo Castrum illud in feodo reeeperunt. iudicio et consensu

prineipum. facientes eidem archiepiscopo hominium. et fidelitatem iurantes. Hec autem in presentia nostra acta

sunt, et huius rei testes sumus. Ad hec quoque ad omnium imperii fidelium uolumus peruenire noticiam quod nos

priuilegium illud quod diiecto prineipi nostro Philippo pie recordadonis quondam coloniensi archiepiscopo. et

ecclesie coloniensi a nostra serenitate. tarn ipsi archiepiscopo. quam ecclesie et ciuitati coloniensi concessum est.

tarn ipsi ecclesie quam ciuitati coloniensi perpetuo confirmamus. et imperiali anetoritate corroboramus. Seilicet

ut burgentes de eüatate coloniensi. et Ntutia. et aliis oppidis ad manum archiepiscopi coloniensis libere perti-

nentibus. apud bopardiam nullam de cetera nisi anbquam persoluant theloneum. Apud uerdam uero ab omni

thelonco liberi sint et absoluti. Si uero aliquis predictomtn Imr^iiisium siue mercatorum a nostris theloncariis

culpetur. quod merces uehat alienas. iuramento proprio manos so expurget. et sine dilaüone libere recedat. Ist«